UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE
LUCERA

I1 Giudice dj Pace di Lucera, Avvy. Antonella Lufino,
viste le vigenti disposizioni emergenziali ed i protocolj; che consentono Io
svolgimento delle udienze civili in presenza,

DISPONE
che le cause dell’udienza civile del 5[//4 22 @ZO

chiamate secondo I"orario come da allegato prospetto.

saranno

Le prove testimoniali vengono limitate all’escussione per udienza di un solg
teste per parte a scelta tra quelli ammess;,

Si comunichi al COA di Foggia e si proceda all’affissione de] presente avviso
all’esterno dell’Ufficio GdP di Lucera.

Lucera, Ii //6///0/20 2,

1 Giudice di Pace

ﬁ};\h Antoneljal.,/ﬁ)\



GIUDICE DI PACE DI LUCERA

Udienze dal giorno  05/11/2020  al giorno  05111/2020

APERTAALLEORE ..........
AULA - STANZA NUM. CHIUSAALLEORE ...........
Giudice: LUFINO ANTONELLA
Numera L‘gata Ugsr?za = " Partl Fn Stato  Esito Udienza
1 1416/2017 | 0511112020 ATTESAESITO O RE
S UDIENZA 9
2 15012018 | 05/11/2 ATTESAESITO
59, 05/11/2020 UDIENZA -
00:00 9 /f D)
3 ATTESA ESITO
1220/2018 | 05/11/2020 UDIENZA -
00:00 /f b
g
4 ATTESAESITO
1261/2018 {05/11/2020 UDIENZA _
00:00 8 // o
/
ATTESA ESITO
5 1272/12018 | 05/11/2020 UDIENZA Di 7
00:00 COMPARIZIONE 8 /{ i
o
o
ATTESA ESITO e
6 1281/2018 | 05/11/2020 UDIENZA // 'j
00:00
/
ATTESAESITO
7 132012018 |05/11/2020 UDIENZA ;.
00:00 é‘b
/
ATTESA ESITO
8 120/2019 | 05/11/2020 UDIENZA .
00:00 % lf' >
/
ATTESA ESITO
9 130/2019 | 05/11/2020 UDIENZA c)"
00:00
/
1 ATTESA ESITO
0 412/2019 | 05/11/2020 UDIENZA —
00:00 4 b

14/10/2020 Page 1of 4




GIUDICE DI PACE DI LUCERA

Udienze dal giorno o571 172020  al giorno  05/11/2020
APERTAALLEORE ....... ..
AULA - STANZA NUM. CHIUSAALLEORE ........._.
Giudice: LUFINO ANTONELLA
Numero  Num. Data ‘520 Tipo.... . - Parti Stato Esito Udienza
. RG - Udienza  Udienza e e '
1 4142019 | 08/1172020 R aane
00:00 % 4_5-
/
12 491/2019 | 05/11/2020 AT{,%S,QN%SKTO
00:00 z % ng
/
13 649/2019 | 05/11/2020 ATE%?QPEZSATO ;
00:00 -/ 0 -/f g
/
ATTESA ESITO
14 1085/2019 | 05/11/2020 UolgNZA DI i
00:00 COMPARIZIONE 4 O 4 g
/
ATTESA ESITO
15 1119/201¢ | 05/11/2020 UDIENZA -
00:00 /f O 4 2
/
ATTESA ESITO
16 49/2020 | 05/11/2020 UDIENZA i
00:00 '/{ C // 5
/
ATTESA ESITO
17 91/2020 {05/11/2020 UDIENZA
00:00 /i ‘_() /{5’ ;
/
ATTESAESITO
18 340/2020 |05/11/2020 UDIENZA
410 45
[
ATTESA ESITO
19 343/2020 | 05/11/2020 UDIENZA DI
00:00 COMPARIZIONE 4 O Lf— 6
[
ATTESA ESITO
20 348/2020 |05/11/2020 TLDEENZA —
00:00 '/t O / 4';)
14/10/2020 o

Page 2 of 4




GIUDICE D| PACE DI LUCERA

Udienze dal giorno  03/4 1/2020

S algiorno  05/11/202¢
AULA - STANZA NUM. APERTA ALLE ORE

CHIUSA ALLEORE ... . .
b Pﬂ!‘h et Stato Esito ucﬁenza
21 365/2020 | 05/11/2020 ATTESA ESITO
_ UDIENZA DI
00:00 COMPARIZIONE // O 4 §
/ ] “
2z 367/2020 | 051112020 ATTESA ESITO
0000 UDIENZA

40,45

23 37212020 |05/11/2020 ATL%S’QNEZSATO
00:00 4 0 z{{ L_;
/
24 374/2020 |05/11/2020 AT“G%SIS 'fgm
00:00 /[ O 4— '3
/
25 384/2020 |05/11/2020 ATTESA ESITO

00:00 UDIENZA 1/14{ /fg

ATTESA ESITO
26 413/2020 |05/11/2020 UDIENZA DI

00:00 COMPARIZIONE A 4 /{ §
i

A ESITO
27 440/2020 |05/11/2020 ATLF}ED?E NEzi T
00:00 % 4 // g :
/
sI
28 44712020 |05/11/2020 AT{JEDS;EANEZA TO
00:00 4{ 4‘;)/
/
IT
29 469/2020 | 05/11/2020 ATL%??NEZSA (o}
00:00 /{ /{ 4 <
{
30 472/2020 |05/11/2020 Aﬂg;gﬁ Zesg;o
00:00 COMPARIZIONE /{ 4 4 T
{

T 4
14/10/2020 i Page 3 of



GIUDICE pj PACE pj LUCERA

Udienze ¢z giorno

05/111202¢ al giorno 05/11/2020

AULA - STANZA Num. ' APERTA ALLE ORE
CHIy
Giudice: LUFINO ANTONELLA SA ALLE ORE

.Data

...........

...........

Tipo :

Udienza . Udienza Stato i Esito Udienza
31 507/2020 |05/11/202¢ ATTESA ESITO {
UDIENZA
00:00 4 4 4’6
{
32 ATTESA ESITO
53212020 |05/11/2020 el
00:00 4// 4 S'
ATTESA ESITO
33 551/2020 |05/11/2020 UDIENZA
00:00 4 /f 4 g
/
ATTESA ESITO
34 57212020 |05/11/2020 R

iy UDIENZA 4/{ )4-5_,

ATTESA ESITO
35 596/2020 |{05/11/2020 UDIENZA

00:00 // 4; 4 6‘

ATTESA ESITO
36 628/2020 |05/11/2020 UDIENZA DI

00:00 COMPARIZIONE /[ // } Z/. E)—

Totale fascicoli: 36

Page 4 of 4

14/10/2020



